
Id: IXGKJ-WZEUE-DNARF-IKIHA-HACFS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/38/2011
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie 

zasad i trybu korzystania z kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” w Międzybrodziu Bialskim, gmina 
Czernichów 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 10, art. 18 ust. 2 pkt.15, art.40 ust. Z pkt.4 ustawy z dnia 08.03.1990 r 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z kompleksu boisk sportowych „ ORLIK 2012”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Badan

Załącznik do Uchwały Nr VI/38/2011

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zasady i tryb korzystania z kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” w Międzybrodziu Bialskim, gmina 
Czernichów 

Zalacznik1.doc

